
lillllilililllllliililllllllililillillllIlllillil
OBJEDNÁVKA č. 0065/2023/IM/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

61200 Brno

Vyřizu1e: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na rekonstrukci elektroinstalace

Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvkovou organizaci Moravskoslezskěho kraje (to znamená pro tzv. Dotčený

subjekt) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení

včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování Č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsán' příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti teto faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depoZitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že.
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení,
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovene správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcmnář uvedeny v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí ]ine'ho ústředního správního Úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivě, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum: 17 .lll. 2323
MOŘAVC—lt'giUpřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

email pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 vedoucí odboru kancelar reditele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA č. 0065/2023/IM/O



Příloha k objednávce č. 0065/2023/IM/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace
Studentská 1198/11, 736 01 Havířov

Identifikace zadávající
organizace
(Dotčený subjekt)

Kontaktní osoba

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace-zadávacího řízení na rekonstrukci
elektroinstalace Gymnazia, Havířov—Podlesí, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje vsouladu
s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně
poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne
16.07.2021.

1) Název veřejné zakázky: Rekonstrukce elektroinstalace

2) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce elektroinstalace. Jedná se o nové silnoproudé a slaboproudé
rozvody, včetně stavebních prací.

Jedná se o etapizovanou akci, v roce 2023 se bude realizovat lNP, 2NP, 3NP v pavilonu A budovy gymnázia
(tzn. 3. 4. a 5. etapa).

4) Předpokládaná hodnota veřeiné zakázky:

5 947 437 Kč bez DPH / 7 196 399 Kč Vč. DPH

Letos bude realizována 3., 4. a 5. etapa, příští rok se předpokládá 2. a 6. etapa:

, silnoproud Slaboproud etapa celkem

2. etapa A, B 5 574 027 1 347 734 6 921 761

3. etapa A, B 2 034 950 349 899 2 384 849

4. etapa A, B ' 1 992 108 331 235 2 323 343

5. etapa A, B 2 136 049 352 157 2 488 206

6. etapa A, B 4 604 506 852 945 5 457 451

celkem Kč vč. DPH 19 575 612

celkem Kč bez DPH 16 178 192

5) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

6) Členové hodnotící komise za zřizovatele, tj. Moravskoslezský kraj



7) Doplňující informace

Na příspěvkové organizaci bude probíhat další akce (rekuperace). Proto bude nutné koordinovat práce a
zapracovat do smlouvy o dílo součinnost mezi dvěma zhotoviteli, koordinátor BOZP, apod. Předpokládaná
doba realizace od 22. 6. 2023 do 31. 8. 2023.



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce
elektroinstalace

From:
Sent: Friday, January 20, 2023 2:32 PM

To:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Rekonstrukce elektroinstalace

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

l

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno | Ostrava
Bukovanskěho 30

www.mt-Iegal.com 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

Sent: Wednesday, January 18, 2023 9:07 AM

To:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvyávz Rekonstrukce elektroinstalace

vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytovaní právního poradenství

v oblasti veřejného investování Č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k realizaci veřejné zakázky pro
Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) s
označením » Rekonstrukce elektroinstalace <<.

_Číslo objednávky: 0065/2023/IM/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—mailovou adresu.

Děkuji a přeji vám hezký den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
iii r.;(qug'vygw .rnskcz;



OBJEDNÁVKA č. 0065/2023/IM/0
Odhěratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ,
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokát

28. říína 2771/117 , ' Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřízu3e:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na rekonstrukci elektroinstalace

Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kane (to znamena pro tzv. Dotčený

subjekt) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb SQUVisejícíqli s admlnlšímil zada „ím ř.?ení

včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dir- v, m “In“

Datum požadovaného splnění : do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kaiendáím den oc data ccruc'ení faktury.

Pcvmnos! ::aolatii cenu je sp ěna Cnem odepsání ořísiušné částxv z účtu cojedrateie.
Odsěrami ují/ian: :i'sumt zvia hu zpusobu zajištění dawe aleš 1090 zákona o DPH & hodwom pil—ání odpouíí
maje uhradí v termínu splatnosti Leto faktury stanoveném dle obJedr'ávkv přímo na osobní depositní učet
ce. ;:řipadě, že.
:), of aleš bude ke dní uskul m zdanitelného plnění ZvEřejněH v apiukacu ,Registr piá „
h; cod atol bude ke 11: usnut camielnéiio plnění v insolvenčním ?íz .
(June = nmcsc odpwcdnosi za prípaůné penále a jine DDSUhV vyměřené c; stanovene“ správcem daně ficdavarc .—
UPH. k; 90 dem >oiatno>n teto dane
Dodavatel prohlašuje, ' -í obchodni spoíecriostí, ve Here vereiný funkcionář uvedený v g 2 ocsiv l pfxm. („ 'aknna & !W
není pozdějším— předpis (člen vlády nebo vedoucí jméno ustřeoníno správního úřadu, v jehož čele není člen Aad neo"

avuj'cí alespoň 25% účast spoicčníxa v cochoení společnosti, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uve—cerc- pradla
pawa. ovana za neoíeznou:

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum: _ 1 __ _M
Upřednostňujeme zasilání faktur elektronicky. 1 ' “ Lun—1

e—mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datove s'chránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd ___________

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



Příloha k objednávce č. 0065/2023/IM/0'

*, _, „ , _, _ Jíssmnyiíívalyívřgílrováděcigmlgm _

. . . .. . _Gymnázium, Havířov-Podlesí, příspěvková organizace
332325? zadaval'c' i Studentská 1198/11, 736 01 Havřov
\(Dotčený subjekt)
! i
:,_ýř,.„,_v—l

Kontaktní osoba

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na rekonstrukci
elektroinstalace Gymnázia, Havířov-Podlesí, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje vsouladu
s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administraci zadávacích řízení včetně
poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KŘ uzavřenou dne
16.07.2021.

1) Název veřejné zakázky: Rekonstrukce elektroinstalace

2) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce elektroinstalace, Jedná se o nové silnoproudé a slaboproudé
rozvody, včetně stavebních prací. .

Jedna se () etaplzovanou akci, v roce 2023 se bude realizovat lNP, 2NP, BNP v pavilonu A budovy gymnázua
(tzn. 3. 4. a 5. etapa).

4) Před okládaná hodnota veře'né zakázk :

5 947 437 Kč bez DPH / 7 196 399 Kč vč. DPH

Lethude reajzgviáma 3. 4. a S. eta a,_p_říš£ok_sg PĚQMŠQÁZ' a 6. etapa:

* Strewd s'awfw_itaacel_l<enlí„if *

inetapaA, B „ 5574 oz7i 1347 734, 6921761
í3.etapa A, e i 2034 950ř 349 899| 2384 849.
4. etapa A. B 1992 108, 331 2351 2323 343
5. etapa A, B í z136 049 * 352 157 z488 206

„Jžéapi/NĚ _ ' _íGÉŠFÉ; 3353 935; 351454
velkým? MP3; _ _ c_„ým _17935221
EWGEKČĚEZÉEHÍ„_ Ar__ __ __ L 163%;

5) Požadavek na z racováni dokumentace nezb tné r zahá'ení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

6) Členové hodnotící komise za zřizovatele, tj. Moravskoslezský kraj :



7) Doulňuiící informace

Na příspěvkové organizaci bude probíhal: další akce (rekuperace), Proto bude nutné koordinovat práce a
zapracovat do smlouvy o dílo součinnost mezi dvěma zhotoviteli, koordinátor BOZP, apod. Předpokládané)
dol—la legalizace od 22. 6. 2023 do 31. 8. 2023.

Digitálně
podepsal PhDr.

Datum: 2023.01 .23

12:50:49 +01'00'


